KUVENDI I KOMUNES - SHTIME
Nr.01-060/01-21282/25 daté: 18.08.2025

REPUBLIKA E KOSOVIS @

Npi — 01/275 daté: 18.08.2025

Bazuar né nenin 43 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare Nr.28, daté
04.06.2008); Nenit 32, dhe 37 té Statutit t&8 Komunés sé Shtimes, 01Nr.06/1636 t&é datés 03.09.2008:
Nenit 5 t&¢ Udh&zimit Administrativ t& MAPL-sé, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t&
Komunés Nr.02/2015 t& datés 28.12.2015; Si dhe né bazé t& nenit 4 dhe 6 t& Rregullores t& Punés sé
Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 t& datés 27.04.2023, Kryesuesi i Kuvendit vendosi té b&jé:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -VIII- TE RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE
SHTIMES

E cila do té mbahet né sallén e Kuvendit mé: 25.08.2025 (e héné) N& ora: 10:00h

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé: 07.07.2025,

!\)

Prezantimi i Planit Buxhetor Komunal 2026-2028 (pér diskutim publik),

(U]

Raporti gjashtémujor Buxhetor Janar — Qershor 2025,

4. Raporti i Auditimit pér Pasqyrén Vjetore Financiare t¢ Komunés sé Shtimes pér vitin 2024 nga
ZKA,

5. Plani i Veprimit nga Raporti Vjetor i Auditimit t& Pasqyrés Vjetore Financiare 2024 pér
Komunén e Shtimes,

6. Draft — Plani pér Menaxhimin e Integruar t&¢ Mbeturinave pér rajonin Ferizaj — Gjilan.

7. Pyetje — Pérgjigje.
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